关于丰台区2018年招录安全生产专职安全员
体检及政审的通知

2018年丰台区安全生产专职安全员考试综合成绩已在丰台区安全生产监督管理局网站公布，区安全监管局将组织综合成绩合格（前64名）的考生进行入职体检和政审工作。现将相关事项通知如下：
一、体检
1.体检时间：2018年7月29日（星期日）上午7：30。
2.体检医院及地址：慈铭体检洋桥分院（丰台区马家堡东路106号银帆地产大厦402室）。
[image: 18-洋桥]3.体检标准：参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（人社部发[2016] 140号修订2017年1月1日起实施）及相关补充规定执行。
4.体检费用：350元，由考生自行负担。
5.体检注意事项:
[bookmark: _GoBack](1)考生体检当天需携带本人身份证、1寸免冠照片及体检费350元（现金或支付宝）；
(2)体检当天需进行采血、B超等检查，请在体检前禁食12小时以上；
(3)请进入体检的考生认真阅读体检须知和体检检前注意事项。
二、政审
请综合成绩合格的考生于7月29日（星期日)体检时一并领取政审介绍信，开具相关证明。政审材料由考生本人参加岗前培训(拟定于8月6日开始，具体事项官网另行通知)时一并上交。
不按要求参加体检或体检及政审不合格的考生不予录用。

附件：
1.体检须知
2.体检检前注意事项

丰台区安全生产监督管理局
2018年7月17日

（联系人：刘珊珊；83368635/18911306966）

附件1：
体检须知

为了准确反映受检者身体的真实状况，请注意以下事项：
1．受检者均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。
2．严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
3．体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
4．体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食12小时以上。
5．女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。
6．请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。
7．体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。
8．如对体检结果有疑义，请按有关规定办理。
9．其他有关体检注意事项请查看《体检检前注意事项》。

附件2：
体检检前注意
一、一般注意事项
1、请按安排的体检日期和地点进行体检；体检前三天请您尽量保持正常清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动。
2、请于体检当天早至七点半到达，因需进行抽血、B超、耳鼻喉科等餐前项目的检查，请您勿饮食，保持空腹12小时以上。
3、建议体检当日不要化妆，以免影响医生对疾病的判断；不要穿戴太复杂的服装，以方便体检；不要佩戴金属饰物（X线检查前应去除上身佩带的金属性物品）；不要佩戴隐形眼镜，助听器；体检过程中注意保管好个人物品。
4、体检当日请到体检中心前台登记、领取体检表格，按照导检护士的指引完成各项检查，检后将指引单交回前台，以确认有无漏检项目。
5、检前三日内不要服用任何药物和营养品，否则会影响体检结果的准确性。
6、体检必须完成所有定制项目，请配合医生务必按预定项目逐科、逐项检查，不要漏检，否则无法出具体检报告。
7、做尿常规留取尿标本时，需要保持外阴清洁并请留取中段尿，以确保化验结果的准确性。
8、所有考生需领取病史调查表如实填报并签字，无需粘贴照片。
二、女士应特别注意
1、所有女性均需要进行妇科检查，请如实填报婚姻状况。
2、妇科检查前请务必向检查医师说明有无性生活史。
3、哺乳期、怀孕或可能已经怀孕者，请预先告知医护人员，勿做Χ光检查，并由考生本人向录用单位说明情况。
4、月经期间，请勿进行尿液和妇科检查，待经期结束后3-5天再进行补检。
5、请不要佩戴含金属部分的女士胸衣、塑身衣，如佩戴需在进行胸部X线检查之前摘除，建议在外衣内穿棉质半袖背心。
三、复检注意事项
1、复检前应明确复检地点、时间及相关注意事项；复检项目只有考生到达复检地点后才会由体检医院工作人员告知。
2、复检前避免大量饮水，否则会导致多项复检指标的不正常。
3、复检前应确保休息良好，感冒、腹泻、牙龈肿痛等常见疾病痊愈3天以上，否则仍可能导致结果异常。
4、复检前必须停服各类药物或营养品，如必须服用请随身携带并向体检医师告知。

image1.jpeg
otk EEHFARDRERH06S
ST B AWK K E 418402
B iE. 58030039
RERL. Fedithh10S KA FCO H mEF300

K HBASEAMPARIEALOHHITI0OKZRE =
BRIRSOBARFIHED T, 957, 343,
501, 511, 5125, G107, LBHADIT:
613 R F B T FES00%K GRIEEHAN)